BHA 130 - BHA 150

2388610

2248602

UN000683-DD UN000684-LC

UN000685-DD

UN000686-DD UN000687-DD ©1'3/8/032)

4@ (O 2011 Annovi Reverberi Spa




BHA 130 - BHA 150

Mo3. Kop OnuncaHmne Kon-eo [MMpumevanunsa Mos. Kop OnucaHmne Kon-so [pumevannsn
1| 2240100 | Bont Mem6panst 3| M Cyp 46 | 880581| 3armymka 1/4" G 1] Can
2 580090 ( 0O00ODOOOOOIOOOOO 3 47 820510 | KompLjo pesnnoBoe ¢ 10,82x1,78 11 »
3 2240080 | Mem6pana pa6oyas 3 | pesuna 48 | 2240461| Komnextop 1
2240085 | Mem6paHa pabouas 3| pmecmoman 49 | 850250 OOOOITCEI M 8x12 41 Cu
4 2240560 | 000000 3| BHA130 50 | 390311 CJ00O0 @i 8,5 4
2240520 | T'mnb3a 3 | BHA150 51 | 1500470 | 3ammra KapgaHa 1
5 2240570 | Komb1o mopinss 3| BHA130 52 | 851650 | BerxopHoit matpy6ox 1 &
2240360 | Komp1io mopimHs 3 | BHA150 53 | 130492 | JleBbrit kmaman 3/8"-1/2"G(M) 1| ® Co
6 2240550 | ITopmmeHs 3| BHA130 54 | 881461| Ilepexopuux 3/8"-1/2"G(M)-(F) 11 &
2240350 | ITopruenn 3| BHA150 55 | 881560 | ITaTpy6ok 90° 1/2"G(M)-(F) 11 &
] 2240580 | ITamery 3| BHA130 56 | 1609002 | IIpesoxpaHuTeNbHbII KIallaH 1( 1
540070 | ITamery 3| BHA150 57 880831 Komp1jo pesnHOBOE 0 15,54%2,62 11 »
8 | 160691 Konbio 6 58 | 550450 Taitka HakupgHas 3/4" 1
9 | 2240090 | IIaTyn 3 59 | 550460| ITarpy6ok o 18 1
10 | 2240110 T'aiixa M10 3] Cs 60 | 2240160 | 3amopHas mmaii6a 2
1800060 | Kpsrmika MacistHOro 6adka depHast 1| BHA130 61 | 2240150 | CampHUK 2
H 750050 | Kpbiika Mac/siHoro 6auka KpacHas 1| BHA150 62 | 2240430 | [TopmumanK VA 4
12 | 1040060 | Komb1o pesnHOBOE @ 72,69%2,62 11 » 63 | 2240121| Konbuo 2
14 540290 | borrr TCEI M8x25 3 Cuo 64 850320 | [TomgmmmHUK 2
15 | 2240070 | Macmsiublit 6aqok 1 65 | 2240173 | Ban "C/C" 1| (BE)
16 | 2240270 | Komb1o pesuHOBOE @ 67,95X2,62 1| X 66 | 2240290 | Kombijo pesnHoBoe o 152,7x2,62 1] X
17 | 2240011| Kopmyc Hacoca 1 67 | 2240020 | ®maner 11 ¥
18 | 2240452 | IlpaBas romoBka 2 68 | 160670 | bont TE M10x25 6| & Ca °
20 | 2240470| OOOOITE M12x70 18| Cs ]0 2240620 | Ban "C/F" 1| 032(DH) g =
21 180101 | Komnpuo pesnnoBoe ¢ 17,5x2 2 2240410 | Ban "C/EF" 1| 61"3/8(BG) é E
22 | 2240190 | OmopHBIit KpOHIITENH 2 71 | 2240390 | Konbio 1 2 E
23 | 540100 OCO0 TE M12x40 6| ®Csx 72 | 2240400 | Konbiuo 1 g'a s
24 | 820361| 3armymika 1/2" G 2| marymp  Cyp 73 | 2240440 | TTopummHmK 11 ¥
25 | 2240453 | JleBas ronoBKa 1 74 | 1800090 | CambHuK 1
26 1527 | BosmyuuHast Kamepa B chope 1 75 | 620330| 3amopxas 1maitba 1
27 180020 | BospyniHblit KmamaH 1 Cs ]6 2240610 | dmanery 1] 032
28 | 650542 | ITpoxmanxa T » 2240370 | dnaner 1| 01"38 %
29 | 380410 OOO0 TE M8x40 8| Cn 77 | 760020 | ITarpy6ox o 50 1| omumonambHO
30 | 620234 | Kpplka BO3IYLIHOJ KaMepbl 1 78 | 760040| T'ajika HakupHas 2'G 1| omnumonanpHO
31 | 550190 | MembpaHa BO3[yLIHOI KaMepbl 1 79 | 620210 | Konbro pesunosoe @ 40,95%2,62 1| omnumonanbHO
33 | 2240481| HiokHAsA Bo3pylIHasA KaMepa 1| M 80 | 2380080 | ITepexomumk 2"-1"3/4G(M)-(F) 1| omnumoHanpHO &
34 | 2240490 | Ilepexomumk 1 | maryHb(a) 81 392190 | ITarpy6ox @ 40 1 | omumoHambHO
35 720030 | Komb1io pesuHOBOE 0 22,22X2,62 1 | 4
36 | 540550 | ITatpybox @ 40 1
37 | 540540 | Taitka HakunHas 1"3/4 G 1
38 250310 | KombLjo pesnHoBOE 0 36,14%2,62 1 |
39 | 680070 | Kombro pesnnosoe @ 31,5x4,25 6 | » 90sh
40 | 759051 | Knamas B c6ope 6
41 130491 | IIpassiit kmamas 3/8"-1/2" G (M) 1| & Cx
42 | 110130 | ITepexomruk 1/2" G ¢ Tpy6Koii o 13 2
43 | 900210 | IMarpy6ox 2| &
44 | 880530| 3armymka3/8" G 1| ®Cn
45 | 650330 0000 TCEI M 10x35 6| Cu
[om— <
L OOO
(K‘\ OC‘%CD \}x
Ha60p 2444 Ha60p2445 Ha60p 2446 Ha60p 2447 MCHOTH)E)YCMOC
I)Me:;[g;:::: K/IAIaHbI Pe3NHOBbIE KOMbIIa A 06CTyKNBaHUA Macno
Ilos. kom-Bo ITos.  xom-Bo ITos.  xom-Bo Ilos. xom-Bo Ilos. kom-so  Ilo3. Kom-Bo Tun KT
3 3 39 6 12 1 1 2 39 6
40 6 16 1 2 2 40 6
21 2 3 3 61 2
35 1 10 2 66 1
38 1 12 1 74 1
39 6 15 1
47 1 16 1
57 1 21 2
66 1 35 1 (a) IIpuBuHTHTE 311-T 34 K 371-TY 48
38 1 ucnonn3ys [l

2011 Annovi Reverberi Spa

00O "ArpoBetCHab" (495) 551-23-44 / 551-45-66 / 551-48-41

55






